ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04»  августа 2017

	№
	35/188-4

	Г.Торжок

Об освобождении от обязанностей члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1096  с правом решающего голоса Савинцевой О.С.
В связи письменным заявлением Савинцевой Ольги Сергеевны с просьбой освободить его от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1096, поданным в территориальную избирательную комиссию города Торжка 03 августа 2017 года, на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Освободить Савинцеву Ольгу Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1096 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1096.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2